
lllll |l|l llllllllll !ll

;

0 ? s : o w 3 *

OBJEDNÁVKA c. 1122/2019/ŽPZ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61933716 DIČ:

Moravskoslezský kraj Zaucha Adam

28. řílna 2771/117 Dlouhá třída 1173/101c

70218 Ostrava 73601 Havířov

Vyřizuje: _ Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ŽPZ-3

Objednáváme u Vás:

sečení dvou nivních ruderalizovaných luk v PR Koutské a Zábřežské louky (k.ú .Kravaře ve Slezsku, Zábřeh u Hlučína) o ploše 2,4

, ha a 0,6 ha dle situačního zákresu, a to v následujícím rozsahu:

1) Seč je možno provést traktorem s žacím ústrojím, ručně vedenou sekačkou nebo křovinořezem; použití mu

nepřípustné.

2) Na větší louce (v k. ú. Kravaře ve Slezsku) je nutno ponechat cca 15% plochy nepokosené na podporu hm

Ě

lvovače je

“ZU .

3) Biomasu je nutno vyhrabat do 14 dnů od pokosení a může být využita v zemědělství nebo zlikvidována v souladu s platnou

legislativou, případně uložena do stromových porostů po okrajích louky.

nad zem, provádět seč od jednoho kraje louky ke druhému nebo od středu ke krajům).

Dodavatel není plátcem DPH.

Datum požadovaného splnění: 15.10.2019

Přílohy: Situační zákres - PR Koutské a Zábřežské louky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, ze není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládana

4) Při kosení je třeba uplatňovat opatření minimalizující usmrcování živočichů (při seči přizvednout lištu nebo buben cca 10 cm

o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

MAX. CENA CELKEM 120 000,00 Kč

Podrobnosti platby: * Datum: ,

„ 1 3 „šáh 23%?
V Na ucet





? !

Š.....

v

„r

rouna* ,:.nav—nv:měnímEwanaušoaaSun:—mna
u

.gf

) , )

7J d i .

©OENX

832.3nwm—aoešení53230



Sašou!ŠŠŠ.cc—man35.28.!l'

HazenaEco:—nmušín u

53qu2..a_n—sš.a.xE39—___

mucomuJ

. _mm,.;!

3 : 2„%$thm338

u_.

av,!
v.83..

©
NE„Ene

SE!

„g,
n .



Předmět: FW: Objednávka č. 1122/2019/ZPZ'IO

Sent: Sunday, September 15, 2019 7:44 PM

Subject: RE: Objednávka č. 1122/2019/ZPZ'/O

Potvrzuji obdržení Vašeho emailu, objednávku v tištěné podobě neposílejte.

S pozdravem,

Sent: Friday, September 13, 2019 2:34 PM

Subject: Objednávka č. 1122/2019/ZPZ'/O

zasílám podepsanou objednávku, pokud ji chcete zaslat poštou, dejte vědět, jinak Vám jí předám

v terénu. Prosím o potvrzení tohoto emailu.

S pozdravem,

.?ĚŠZMDĚĚŽQŠŘÝ

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

HCG

Řemeslo má

_ RÉŠPEET

[Strana]

při osobně



Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Bez virů. www.avast.com

[Strana]


